
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

16 квітня 2024 року                                                                                       № 63 

 

Про затвердження річного плану господарської діяльності з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення КП 

«Горянин» на 2024 рік 
 

 

Відповідно до пункту 4 статті 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

комунальні послуги» та беручи до уваги звернення КП «Горянин» від 26 березня 

2024 року № 110, Виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити річний план господарської діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення КП «Горянин» на 2024 рік, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань комунальної власності, житлової політики, 

комунального господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 

 

 

 


	ВИРІШИВ:
	Сільський голова Роман ДМИТРІВ

